
LUKŠIŲ VINCO GRYBO GIMNAZIJA 

Mokyklos autobusas VW Crafter valst.nr. JMD-925 per savaitę nuvažiuoja 665 km 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.1 

Lukšiai – Lepšiai – Plyniai – Lukšiai  

pirmadieniais – penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija,A.Tatarės g. 37  13.00 16   

Zypliai, Beržų g.18 13.03  3 3 

Šilgalių 3 13.15  1 2  

Lepšiai I, Lepšių 14 13.18  6 1,5 

Lepšiai II, Kalvės 11 13.20  1 2 

Plyniai II, Plynių  30 13.32  5 7,5 

Gimnazija, A.Tatarės g.37  13.40   7 

 Nuvažiuota kilometrų 23 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.2 

Lukšiai – Lepšiai – Plyniai – Lukšiai  

pirmadieniais – penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g.37 14.50 20   

Zypliai, Beržų 18 14.55  7  

Šilgalių 3 15.05  1 5 

Lepšiai I, Lepšių 14 15.10  4 1,5 

Lepšiai II, Kalvės 11 15.12  3 2 

Plyniai II, Plynių 30 15.22  5 7,5 

Gimnazija, A.Tatarės 37 15.30   7 

     Nuvažiuota kilometrų 23 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.3 

Lukšiai – Plyniai – Lukšiai  

pirmadieniais-penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Garažas, Nemuno g.45 7.00    

Plyniai I, Plynių 2 7.10 7  6,5 

Plyniai II, Plynių 30 7.12 5  0,5 

Gimnazija, A.Tatarės g.37 7.20  12 7 

 Nuvažiuota kilometrų 14 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.4 

Lukšiai – Lepšiai – Lukšiai  

pirmadieniais-penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g.37 7.20    



Šilgalių  3 7.35 2  5 

Lepšiai II, Kalvės 11 7.37 4  3 

Lepšiai I, Lepšių 14 7.39 5  0,5 

Zypliai,Beržų g.18 7.47 9  2,5 

Gimnazija, A.Tatarės g.37 7.50  20 3,0 

 Nuvažiuota kilometrų 14 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.12 

Lukšiai –Kriūkai –Kretkampis-  Lukšiai 

 pirmadieniais- penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 15.40 21   

Zypliabūdžio 7 15.48  1 3,2 

Kriūkų- Sutkų sankryža 15.56  2 6.2 

Kriūkų- Morkų sankryža 15.58  1 1,3 

Gerdžiūnai- Miško 1 16.00  3 3,3 

Kriūkai I, Joginiškių g.7 16.16  1 5 

Kriūkai II, Nemuno g.5 16.18  3 0,5 

Jokūbonių 1 16.24  3 2 

Jokūbonių 2 16.29  6 3 

Kretkampio autobusų stotelė 16.39  1 10.5 

Garažas, Nemuno g.45 17.04   24.0 

  59 

 

 

Mokyklinis autobusas IVECO DAILY valst.nr. MBG  309- per savaitę nuvažiuoja 360km 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.9 

Lukšiai – Beduonė – Liepalotai- Lukšiai  

pirmadieniais-penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Garažas, Akėčių 10 7.08 1   

Sutkai 7.15 3  5,0 

Patašiai 7.18 2  3,0 

Beduonės  3 7.22 2  3,0 

Adomiškių  5 7.25 2  3,0 

Mačiukai 7,34 3  2,0 

Liepalotai I, Sodybų g.14 7.43 7  4,0 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 7.50  20 5,0 

 Nuvažiuota kilometrų 25 

 

 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.11 

Lukšiai – Liepalotai – Beduonė- Lukšiai 

pirmadieniais-penktadieniais 



Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 14.50 16   

Liepalotai I, Sodybų g.14 14.57  8 5,0 

Mačiukai 15.08  3 4,0 

Adomiškių.5 15.12  3 5,0 

Beduonės 3 15.16  2 2,0 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 15.30   7,0 

 Nuvažiuota kilometrų 23 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.8 

Lukšiai- Šakiai- Lukšiai 

pirmadieniais- penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g.37 15.40 12   

Šakiai, Autobusų stotis 15.53  12 9 

Garažas,  Akėčių 10 16.08   15 

 Nuvažiuota kilometrų 24 

 

Mokyklinis autobusas VW CRAFTER valst.nr. HGT 441- per savaitę nuvažiuoja 613 km 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.5 

Lukšiai – Lekėčiai –Šiuoriškiai- Lukšiai    

 pirmadieniais - penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g.37 15.40 18   

Liepalotai, Vytauto g.2 15.53  4 4,8  

Naidynė, Naidynės 1 16.00  2 8,7 

Jančiai, Jančių 42 16.03  5 4,4 

Lekėčiai, Draugystės g.24 16.13  4 5,1 

Šiuoriškių 1a 16.23  3 5,0 

Garažas,Miliškių 1 16.56   24,0 

 Nuvažiuota kilometrų 52 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.6 

Lukšiai - Šiaudiniai – Lukšiai  

pirmadieniais-penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Garažas,Miliškių1 7.05    

Šiaudinių 9 7.20 7  11,0 

Stalioriai 7.25 4  2,0 

Liepalotai, Mokyklos g. 10 7.42 5  2,5 

Liepalotai, Mokyklos g. 1 7.43 6  0,5 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 7.48  21 5,0 



 Nuvažiuota kilometrų 21 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.7 

Lukšiai – Šiaudiniai – Lukšiai 

pirmadieniais-penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, Tatarės g. 37 14.50 16   

Liepalotai, Mokyklos g. 1 15.00  5 5.0 

Liepalotai, Mokyklos g. 10 15.01  5 0.5 

Stalioriai 15.18  2 2,5 

Šiaudinių 6 15.20  4 2,0 

Gimnazija, A. Tatarės g. 37 15.30   9.0 

 Nuvažiuota kilometrų 19 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.10 

Lukšiai – Liepalotai – Beduonė– Lukšiai 

 pirmadieniais - penktadieniais 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 13.00 20   

Liepalotai, Mokyklos g. 1 13.05  7 5,0 

Liepalotai, Mokyklos g. 10 13.07  4 0,5 

Stalioriai 13.11  3 2.5 

Šiaudinių 9 13.15  3 2,0 

Mačiukai 13.23  1 4,0 

Adomiškių 5 13.29  1 4,0 

Matijošiškės 3 13.32  1 2,0 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 13.50   7,0 

 Nuvažiuota kilometrų 27 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr.13 

Lukšiai-Šakiai  

antradieniais 

2a klasės mokiniai  kartą per savaitę dalyvauja Šakių jaunimo kūrybos ir sporto centro baseine 

vykstančiose plaukimo pamokose 

Sustojimas 

 

Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 8.30 12   

Šakių JKSC, V.Kudirkos g. 

64 

8.45   9 

Gimnazija, A.Tatarės g. 37 10.30  12 9 

 Nuvažiuota kilometrų 18 

 

Iš viso per savaitę 1638 km 


